監控器材
BACnet高級可程式控制器+觸碰操作面板 DACU842B
                                                 1
【產品特點】
� 依循美國採暖製冷空調協會(ASHRAE)所制定的 BACnet 通訊協議製作，通過 BTL B-AAC 等級認證合格。
� 具 Peer to Peer 對等式資料傳輸與分享功能及讀寫外部控制器物件能力，可一次讀取單筆、多筆數據
(DS-RP-A/DS-RPM-A)、更改數值設定(DS-WP-A)。
� 內置 32 位元微處理器 64K RAM、32K FRAM 及 384K Flash 記憶體。

◆絕對不可將遮蔽線隔離層的兩端同時接地，因為接地兩端之間的電位差可能會引發電磁屏蔽上的電流，而造成干擾。
◆請勿將MS/TP 的遮蔽線隔離層接地到DAC/DSC 的GND 接地端子上。
◆連接中段點時，用一個電線螺帽綁束隔離遮蔽線的隔離層。
◆在未接地、裸露的遮蔽線隔離層上(一區段的尾端)，剪除或用膠帶將遮蔽線隔離層包紮在電線的披覆外皮上。
【網路架構】
【可搭配串接 EIM 快速連接排線產品】
型 號 BI  AI BO AO
EIM8000M 8 0 0 0
EIM0800M 0 8 0 0
EIM0080M 0 0 8 0
EIM0004M 0 0 0 4
EIM4020M 4 0 2 0
EIM0402M 0 4 0 2
【可搭配連接的觸碰螢幕HMI】
型 號 應用說明
DST28T 2.8”面板上蓋附加 RTC 功能
DST28U 2.8”面板具備溫度感測功能
DST28U-G 2.8”面板具備群控功能
DST28U-Q 2.8”面板具備溫溼度+CO2 感測功能
DST35U 3.5”觸碰面板
DST70P 7.0”觸碰面板
【搭配應用產品】
監控器材
BACnet高級可程式控制器+觸碰操作面板 DACU842B
                                                 4